
                                                              
 

 

 

 

PORTARIA 

 

Portaria nº 011/2017. 

Candiba - Ba., 14 de agosto de 2017. 

 

“Designa Pregoeira Substituta no âmbito 

 da Prefeitura Municipal de Candiba” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIBA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeira Substituta desta 

Prefeitura, a Sra. THALINE RAQUEL SILVA CAMPOLINA, para 

exercer as suas funções nos pregões presenciais no âmbito deste Município 

do dia 14/08/2017 a 14/09/2017, período de férias do Pregoeiro Titular.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIBA - BA. 

Em 14 de agosto de 2017. 

 

 

 

Jarbas Henrique Martins Oliveira 
Prefeito Municipal 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA 
CNPJ.: 13.982.608/0001-00 

PRAÇA KENNEDY, 01, FONE: (77)3661.2029 TELEFAX: (77)3661 2066. 
CEP.: 46.380-000 - CANDIBA – BAHIA 

Email: pmcandiba@bol.com.br 


